R E Q U E R I M E N T O Nº. 336
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/4/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe a esta Casa de Leis sobre a possibilidade de melhorar a iluminação pública da Avenida Prefeito Joaquim Amaral Amando de Barros, no Jardim Ypê, devido a insuficiência de iluminação, sendo que ao lado da supracitada avenida existe uma área de preservação ambiental de mata, e os pedestres e moradores estão muitos assustados e com medo com os crimes que vem ocorrendo nesta região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de abril de 2014.

	Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

AVPDR/rcs